公表様式⑧

  令和５年２月１５日 公表

審議会等会議録

会 議 名 富良野市廃棄物減量等推進審議会（令和４年度 第２回）

開催日時 令和５年２月２日（木）  午後１時３０分から午後３時１０分

開催場所 富良野市複合庁舎１階 文化会館会議室 C

出席者等

＜委員＞軽米委員長、髙橋副委員長、中野委員、寺島委員、増田委員

    鎌田委員、尾崎委員 （計７名）

    ※欠席委員 関野委員、吉田委員

＜事務局＞山下市民生活部長、高橋環境課長、山岡環境係長

公開・非公開

の別

■ 公  開     □一部公開     □ 非 公 開

＜一部公開又は非公開の理由＞

傍聴の可否  ■  可      □ 不可

傍聴の人数 ０ 人

議事録の

作成方法
 □全文筆記     ■要点筆記      □録音テープ

 会議の内容

1. 開会

2. 副市長挨拶

3. 委員長挨拶

4. 議事

1）富良野市一般廃棄物（ごみ）処理基本計画（素案）について

2）富良野市生活排水処理基本計画（素案）について

5. その他

6. 閉会

会議資料
・富良野市一般廃棄物（ごみ）処理基本計画（素案）

・富良野市生活排水処理基本計画（素案）

その他

特記事項
―

問合せ先
市民生活部環境課

電話番号 ０１６７－３９－２３０８

□ 市のホームページへの掲載（掲載日 ２ 月 １５ 日）